УТВЕРЖДАЮ:

И.о. Директора филиала

ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» -

Сатубалдиев С.И.

Протокол № 230

итогов закупок Вагонные запчасти Алтай, для нужд филиала ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк» на 2024 год способом запроса ценовых предложений

Ст. Илепк

«М» <u>О</u>У 2024 г.

1. Заказчик и организатор закупок: филиал ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк», Оренбургская обл., г. Соль – Илецк ул. Вокзальная 95а.

2. Название проведённых закупок: Вагонные запчасти Алтай

3. Общество с ограниченной ответственностью «Цифра-Сервис» (460024, г.Оренбург, ул. Чкалова, д.16/1, кв.24), Общество с ограниченной ответственностью ТК «ЛЖДЛ Плюс» (656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пролетарская, д.15, кв.107), представившие ценовые предложения по курсу 4,86 тенге Национального банка Республики Казахстан на момент вскрытия до

истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/ п	Наиме нован ие постав щика	№ пози ций по ПЗ	Наимено вание закупаем ых товаров, работ и услуг	Адрес поставки товаров	Дата и время предоставл ения ценового предложен ия	Единиц а измерен ия	Ко л- во, объ ем	Сумма, планируе мая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Наименьш ее ценовое предложен ие Поставщик а, тенге без НДС
1.	-	743 T	Рукав соедините льный	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	30,0	218 400,00	-
2.	ООО «Цифр а- Сервис »	759 T	Рукав соедините льный	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 10 минут	796 Штука	30,0	701 609,40	619650,00
3.	ООО «Цифр а- Сервис »	762 T	Гайка специальн ая	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 10 минут	796 Штука	775, 00	952 087,50	806031,00
4.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	778 T	Штуцер	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	796 Штука	25,0 0	43 224,00	43200,00
5.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	780 T	Шплинт разводной	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	166 Килогра мм	10,0	22 294,80	22290,00
6.	000 TK	781 T	Шплинт разводной	658424 Алтайский край,	29.03.2024 года, время	166 Килогра	10,0	22 294,80	22290,00

	«ЛЖД Л			Локтевский район, г.Горняк	09 часов 20 минут	MM			
	Плюс»			, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская					
7.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	891 T	Валик	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	796 Штука	60,0	185 637,60	185637,60
8.	-	892 T	Предохра нитель валика подвески тормозног о башмака	ст. Неверовская 658424 Алтайский край, Локтевский район, г. Горняк , ул. Вокзальная 95А ст. Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	1 000, 00	819 000,00	-
9.	ООО «Цифр а- Сервис »	893 T	Чека	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 10 минут	796 Штука	1 500, 00	2 218 500,00	1931850,0
10.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	894 T	Ниппель	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95A	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	796 Штука	30,0	84 628,80	84600,00
11.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	895 T	Ниппель	ст.Неверовская 658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	796 Штука	30,0	182 908,80	182880,0
12.	000 ТК «ЛЖД Л Плюс»	897 T	Болт специальн ый	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	166 Килогра мм	25,0 0	80 761,50	80750,00
13.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	898 T	Болт специальн ый	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	166 Килогра мм	30,0	54 599,40	54570,00
14.	ООО ТК «ЛЖД Л Плюс»	899 T	Шайба плоская	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	29.03.2024 года, время 09 часов 20 минут	796 Штука	200,	90 996,00	90800,00
		1		Итого:				4857942,6 0	4124548,0

Комиссия отклонила заявки потенциальных поставщиков на участие в запросе ценовых предложений, основанием для отклонения, явилось:

Основания для отклонения ООО ТК «ЛЖДЛ Плюс»

В соответствии с подпунктом 2) пункта 2 статьи 52 Порядка осуществления закупок «Самрук-Қазына» благосостояния «Фонд национального обществом акшионерным юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (протокол № 232 от «9» февраля 2024 года).

считать не состоявшейся в 5. Процедуру закупа Вагонных запчастей Алтай (лоты 4-7,10-14) соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 53 Порядка осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (С изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (протокол № 232 от «9» февраля 2024 года).

Процедуру закупа Вагонных запчастей Алтай (лоты 2,3,9) считать не состоявшейся в соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 53 Порядка осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (С изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (протокол № 232 от «9» февраля 2024 года).

считать не состоявшейся в соответствии с Процедуру закупа Прочих товаров (лоты 1,8) подпунктом 1 пункта 2 статьи 53 Порядка осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (С изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (протокол № 232 от «9» февраля 2024 года).

Согласовано:

Зам, директора по экономике и финансам

И.о. Главного бухгалтера

Начальник юридического отдела

И.о.Зам. начальника депо – начальника

производственно – технического отдела

Начальник сектора обеспечения производства

Алиева М.К.

Газизова К.А.

Кульманова Д.М.

Адельбаев А.Т.

Алиев Н.М.